 Katarzyna Kusa

 Wojciech Pyka

 Dariusz Górski

 Stanisław Toborek

 Wojciech Marcinkowski

 Tomasz Stępień

Zmiany w zakresie prokur, które miały miejsce w okresie od 1 stycznia 2019 r. do dnia sporządzenia
niniejszego sprawozdania:

−−−− z końcem dnia 30 listopada 2019 r. Zarząd odwołał prokurę udzieloną Panu Dariuszowi Śmiech,

−−−− z końcem dnia 31 stycznia 2020 r. Zarząd odwołał prokurę udzieloną Panu Wojciechowi
Marcinkowskiemu,

−−−− z dniem 1 lutego 2020 r. Zarząd udzielił prokurę łączną Pani Iwonie Dobosz.

4. INFORMACJE DOTYCZ ĄCE AKCJI I AKCJONARIUSZY

 4.1   Struktura akcji

Kapitał akcyjny ZPUE S.A. wynosi 12 362 008,83 zł i dzieli się na 1 400 001 akcji o wartości nominalnej
8,83 zł każda. Na liczbę 1 400 001 akcji składa się: 100 000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,
1 300 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, B, C, D, E, F oraz 1 akcja imienna zwykła serii G.
Szczegółowy opis struktury akcji przedstawia poniższa tabela.

   Tabela: Struktura akcji ZPUE S.A. według stanu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania.

Rodzaj akcji i seria Liczba akcji Struktura akcji (%) Liczba głosów Struktura głosów (%)

Akcje imienne serii A1. 100 000 7,14 500 000 27,78

Akcje na okaziciela serii A2 500 000 35,71 500 000 27,78

Akcje na okaziciela serii B 233 250 16,66 233 250 12,96

Akcje na okaziciela serii C 106 750 7,63 106 750 5,93

Akcje na okaziciela serii D 18 127 1,29 18 127 1,01

Akcje na okaziciela serii E 60 000 4,29 60 000 3,33

Akcje na okaziciela serii F3 381 873 27,28 381 873 21,21

Akcje na okaziciela serii G4 1 05 1 06

Ogółem 1 400 001 100,00 1 800 001 100,00

SPRAWOZDANIE ZARZ ĄDU Z DZIAŁALNO ŚCI SPÓŁKI ZPUE S.A. W 2019 ROKU

Raport roczny za 2019 rok 12

   1 Akcje założycielskie serii A są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi. Statut Spółki przyznaje akcjom serii A po pięć głosów na
   Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy i prawo do dywidendy w wysokości dwóch jednostek powyżej stopy redyskontowej weksli
   krajowych NBP.

  2 15.11.2011 r. Raport bieżący nr 45/2011 - Konwersja 500.000 akcji serii A - zmiana liczby głosów z 3.418.127 na 1.418.127.
  3 16.03.2012 r. Raport bieżący nr 9/2012 - Podwyższenie kapitału zakładowego - zmiana liczby akcji i głosów.